Faustulus ad lupam appropinquat. Eam ramo repellere parat. Lupa tamen neque latrat neque pastorem petit sed pueros lambit et in silvam effugit. Tum pastor et uxor pueros ad casam portant. "Sine dubio," exclamat Faustulus, "sunt pueri mirabiles."